
13 
 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 
 
 

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2018 % z celku RU 

01 471 050,0 991 988,4 4,10 5 418,7 611 291,9 3,55 61,62 
02 1 809 969,3 2 490 088,0 10,30 -12 908,7 1 740 529,6 10,10 69,90 
03 722 526,2 1 145 060,1 4,74 20 489,0 692 958,7 4,02 60,52 
04 4 272 477,6 8 003 385,2 33,10 107 814,4 6 020 491,7 34,93 75,22 
05 1 196 758,8 1 884 357,9 7,79 38 089,3 1 368 989,1 7,94 72,65 
06 590 576,2 738 837,9 3,06 18 657,3 547 270,7 3,17 74,07 
07 202 424,5 537 604,5 2,22 389,2 315 446,5 1,83 58,68 
08 1 292 890,3 2 396 096,2 9,91 -44 617,5 1 263 767,2 7,33 52,74 
09 4 816 154,6 5 233 616,1 21,64 116 141,7 4 496 600,3 26,09 85,92 
10 374 702,8 759 571,1 3,14 63 151,5 180 599,2 1,05 23,78 

Celkem 15 749 530,3 24 180 605,4 100,00 312 624,9 17 237 944,9 100,00 71,29 
 
 
 
 

 
 
 
 
Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2018 výdaje v objemu 17 237 944,94 tis. Kč, 
tj. 71,3 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 87,4 % RU a kapitálové výdaje na 55,3 % RU. 
 
3.1. Celkové výdaje 
 
Pouze v jedné kapitole čerpání celkových výdajů překročilo 80 % RU. Jedná se o kapitolu 
(ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 85,9 %). Celkem ve třech dalších kapitolách plnění 



14 
 

celkových výdajů přesáhlo 70 % RU, a to v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport 
(plnění na 75,2 %), v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch (plnění na  
74,1 %) a v kapitole (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 72,7 %). Ve 
zbylých šesti kapitolách se čerpání pohybuje v intervalu od 23,8 do 69,9 % RU. Nejnižšího 
plnění celkových výdajů za rok 2018 bylo dosaženo v kapitole (ORJ) 10 – Pokladní správa 
(plnění na 23,8 % RU).  
 
3.2. Běžné výdaje 
 
Celkové plnění běžných výdajů za rok 2018 činí 87,4 % RU a pohybuje se dle jednotlivých 
kapitol v intervalu od 26,1 % do 95,1 % RU. Nejvyššího procentního plnění běžných výdajů 
je dosaženo v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport (plnění na 95,1 %). Plnění 
pohybující se kolem 90 % RU je vykazováno v dalších třech kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 
02 – Městská infrastruktura (plnění na 92,6 %), v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění 
na 91,3 %) a v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch (plnění na 89,5%). Nejvyšší 
procentní plnění RU běžných výdajů v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport je 
ovlivněno především čerpáním výdajů v objemově nejvýznamnějším oddíle 31 – Vzdělávání 
I. (čerpání ve výši 2 598 376,13 tis. Kč). Na čerpání v oddíle 31 se nejvíce podílí MČ Praha 8 
(275 532,31 tis. Kč), MČ Praha 10 (236 361,06 tis. Kč) a MČ Praha 4 (195 923,43 tis. Kč). 
Kapitola (ORJ) 09 - Vnitřní správa je objemově nejvýznamnější z hlediska skutečného 
čerpání. Čerpání v této kapitole ve výši 4 130 406,18 tis. Kč představuje 39,2 % všech 
vyčerpaných běžných výdajů v roce 2018. Nejnižší čerpání běžných výdajů je v kapitole 
(ORJ) 10 - Pokladní správa (plnění na 26,1 % RU).  
 
Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 5347) byl k 
31. 12. 2018 rozpočtován ve výši 317 637,60 tis. Kč, z toho činí: 
• splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy celkem 152 755,50 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi 
hl. m. Prahou a MČ Praha 18, MČ Praha 22, MČ Praha – Čakovice, MČ Praha - Dubeč, 
MČ Praha – Koloděje, MČ Praha - Nebušice, MČ Praha – Petrovice, MČ Praha – 
Šeberov, MČ Praha – Štěrboholy a MČ Praha - Vinoř), 

• transfery hl. m. Praze od městských částí určené RFD HMP sloužící k úhradám akcí 
realizovaných TSK a.s. ve výši 64 949,50 tis. Kč, z toho je 22 000,00 tis. Kč od MČ Praha 
2 na chodníkový program a dosadbu stromořadí, 20 000,00 tis. Kč od MČ Praha 6 na 
úpravu předpolí Písecké brány a 4 952,40 tis. Kč na opravu ulice Na Okraji, 16 197,10 tis. 
Kč od MČ Praha 7 a 1 800,00 tis. Kč od MČ Praha 9 na chodníkový program, 

• příspěvek MČ Praha 6 ve výši 1 200,00 tis. Kč, MČ Praha 5 ve výši 200,00 tis. Kč, MČ 
Praha 11 ve výši 99,00 tis. Kč, MČ Praha 10 ve výši 400,00 tis. Kč a MČ Praha 2 ve výši 
350,00 tis. Kč Městské policii na navýšení platů, 

• příspěvek MČ Praha 5 ve výši 657,60 tis. Kč PID na dopravní obslužnost Žvahova, 
• neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem hl. 

m. Prahy 815,0 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby, 
• vratky v rámci finančního vypořádání mezi hl. m. Prahou a městskými částmi za rok 2017 

18 016,60 tis. Kč, 
• vratka nevyčerpaných účelových prostředků v celkové výši 55 135,20 tis. Kč, z toho je 

44 200,00 tis. Kč od MČ Praha 12, 9 501,20 tis. Kč od MČ Praha 11, 560,00 tis. Kč od 
MČ Praha 10, 176,20 tis. Kč od MČ Praha – Újezd, 41,00 tis. Kč od MČ Praha – Troja a 
1,60 tis. Kč od MČ Praha – Libuš 

• vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programu OP PPR 
16 420,80 tis. Kč,  



15 
 

• vratka dotace na výkon pěstounské péče 872,00 tis. Kč, vratka dotace z Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání 2 176,90 tis. Kč, vratka dotace z Operačního 
programu Zaměstnanost 519,80 tis. Kč, vratka dotace z Operačního programu potravinové 
a materiální pomoci 3 017,90 tis. Kč, vratka dotace na ZOZ a primární prevenci 655,20 
tis. Kč, vratka dotace z programu EKIS 36,50 tis. Kč, vratka dotace na sociální pohřeb 
10,40 tis. Kč a vratka výživného 4,90 tis. Kč. 
 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou za rok 2018 byly realizovány ve 
výši 314 801,81 tis. Kč (plnění na 99,1 %). 
 
3.3. Kapitálové výdaje 
 
Kapitálové výdaje za rok 2018 vykazují čerpání na 55,3 % RU. Čerpání dle jednotlivých 
kapitol se pohybuje v intervalu od 2,1 % RU v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa do 62,0 % 
RU v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport. Kapitola (ORJ) 04 – Školství, mládež a 
sport má také největší podíl na celkovém objemu vyčerpaných kapitálových výdajů. Skutečné 
čerpání v této kapitole ve výši 2 981 699,50 tis. Kč představuje 44,5 % všech vyčerpaných 
kapitálových výdajů za rok 2018 a podílí se na něm zejména čerpání MČ Praha 8 (336 871,26 
tis. Kč), MČ Praha 11 (205 792,71 tis. Kč) a MČ Praha 5 (171 696,90 tis. Kč).  
 
Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 
k důvodové zprávě III. 
 
 
 
3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V roce 2018 byly městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy poskytnuty finanční prostředky 
označené ÚZ 81 - Neinvestiční dotace z rozpočtu HMP pro MČ HMP v celkové výši 
138 566,60 tis. Kč. Některé objemově významnější dotace budou čerpány až v roce 2019, MČ 
Praha 2 bude realizovat II. etapu výměny oken a parapetů v budově ZŠ Jana Masaryka až v 
letních měsících t. r., MČ Praha – Čakovice využije finanční prostředky poskytnuté na nákup 
interiérového vybavení, až budou dokončeny práce na dostavbě odloučeného pracoviště ZŠ 
při ul. Jizerská.  
 
Na základě  usn. ZHMP č. 39/6 ze dne 6. 9. 2018 byla městským částem Praha 2, 3, 7 a 10 
poskytnuta dotace z rezervy Smart Cities na rok 2018 na spolufinancování projektů Smart 
Cities, v celkové výši 16 199,4 tis. Kč, z toho 5 443,4 tis. Kč na výdaje neinvestičního 
charakteru. Tyto dotace vykazují většinou nízké nebo nulové procento čerpání, neboť se jedná 
o víceleté projekty, probíhají přípravné práce na projektové dokumentaci a na studiích 
proveditelnosti, které následně připomínkuje společnost Operátor ICT, a. s., přičemž 
připomínky je nutno je vypořádat.  MČ Praha 10 vrátila dotaci ve výši 630 tis. Kč určenou na 
akci Výstraha pro nepozorné řidiče velkých vozidel a TIR do rozpočtu hl. m. Prahy již v roce 
2018, a to z důvodu nesplnění jedné z podmínek poskytnutí. 
 
Na základě usnesení ZHMP č. 37/16 ze dne 27. 4. 2017 byly městským částem poskytnuty 
finanční prostředky s ÚZ 91 - Neinvestiční transfery/výdaje z rozpočtu HMP určené na 
integraci žáků v roce 2018 v celkové výši 331 648,7 tis. Kč. Městské části přeposlaly finanční 
prostředky školám a školským zařízením, svým příspěvkovým organizacím. Dotace byla 
čerpána na 99,9 % k RU.  



16 
 

 
Na základě usnesení ZHMP č. 37/16 ze dne 17. 5. 2019 a č. 39/20 ze dne 6. 9. 2019 a byly 
jednotlivým městským částem poskytnuty finanční prostředky označené ÚZ 96 – Posílení 
mzdových prostředků v oblasti obecního školství na území hl. m. Prahy na platy pro školy a 
školská zařízení, jichž jsou zřizovatelem, v celkové výši 331 648,7 tis. Kč. Dotace byla 
čerpána na 99,9 % k RU.  
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 



17 
 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3002  33/41 81 Praha 12 02xx 
Provozování sběrného dvora Generála 
Šišky 7 200,00 7 200,00 100,0% 

3002  33/41 81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora V Sudech 5 500,00 5 500,00 100,0% 

3002  33/41 81 Praha 20 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Chvalkovická 5 300,00 5 300,00 100,0% 

3020 35/17 81 Praha 2 02xx 
Folimanka - oprava horní cesty se zdí a 
schodištěm 10 000,00 10 000,00 100,0% 

3049 37/113 115 Praha 13 02xx 
MŠ ZAHRÁDKA, Husníkova - Zelená 
dílna 78,00 78,00 100,0% 

3049 37/113 115 Praha 13 02xx 
Naučná stezka nejen pro mateřskou 
školu Mezi Školami 2323 62,00 62,00 100,0% 

3049 37/113 115 Suchdol 02xx Zelená fasáda ZŠ Mikoláše Alše 190,00 190,00 100,0% 
3049 37/113 115 Praha 5 02xx Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 100,00 66,46 66,5% 

3050 37/115 89 Ďáblice 02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00 250,00 100,0% 

3050 37/115 89 Březiněves  02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00 163,30 65,3% 

3082 38/174 81 Březiněves  02xx Odstranění škod po bleskové povodni 9 000,00 9 000,00 100,0% 

3107 39/6 81 Praha 3 02xx 
Smart grid ve sportovním areálu 
Pražačka 500,00 364,21 72,8% 

3122 39/72 81 Kolovraty 02xx 
EU - Kompostéry pro občany Praha - 
Kolovraty 85,20 85,20 100,0% 

                  

Celkem kapitola 02 k 31.12.2018 38 515,20 38 259,17 99,3% 
 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3016 35/6 81 Čakovice 03xx Opravy chodníků MČ Praha - Čakovice 10 000,00 0,00 0,0% 

3107 39/6 81 Praha 10 03xx 
Výstraha pro nepozorné řidiče velkých 
vozidel a TIR 630,00 0,00 0,0% 

3153 2953 81 Praha 10 03xx 
Výstraha pro nepozorné řidiče velkých 
vozidel a TIR - snížení rozpočtu -630,00 0,00 0,0% 

3113 39/50 81 Dolní Počernice 03xx 
Oprava cyklostezky na území MČ 
Praha - Dolní Počernice 1 598,10 1 598,10 100,0% 

3113 39/50 81 Praha 14 03xx Úprava cyklostezky v ul. Hodějovská 2 500,00 2 329,90 93,2% 
3115 39/52 81 Čakovice 03xx Opravy chodníků MČ Praha - Čakovice -10 000,00 0,00 0,0% 

3162 2/49 81 Praha 3 03xx 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 244,40 244,40 100,0% 

                  

Celkem kapitola 03 k 31.12.2018 4 342,50 4 172,40 96,1% 
 



18 
 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, DOREMIFA - hudební 
soutěž pro jednotlivce a skupiny 7,00 7,00 100,0% 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx DDM Stodůlky, Rodinné sportovní hry 3,00 3,00 100,0% 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, Taneční soutěž "O 
Stodůleckou růži" 8,00 8,00 100,0% 

3006 34/8 115 Praha 20 04xx DDM Praha Horní Počernice, Den Dětí 10,00 10,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 46,00 46,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 35,00 35,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00 14,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00 13,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 33,00 33,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 28,00 28,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 140,00 140,00 100,0% 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 9,50 9,50 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00 14,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 18,00 18,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,0% 
3014 34/52 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 40,00 40,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 110,00 110,00 100,0% 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,0% 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00 13,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00 65,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00 100,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,0% 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 11,97 39,9% 
3014 34/52 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 100,0% 

3018 35/10 115 Praha 3 04xx 
Sportovní a rekreační areál Pražačka - 
plavecký bazén 500,00 500,00 100,0% 

3018 35/10 115 Praha 5 04xx 
ZŠ a MŠ Košíře, Weberova 1/1090 - 
plavecký bazén 500,00 500,00 100,0% 

3020 35/17 81 Praha 2 04xx 
ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna 
oken a parapetů 6 000,00 4 886,88 81,4% 



19 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3025 37/17 91 Praha 1 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 524,90 524,90 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 2 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 2 677,00 2 394,97 89,5% 

3025 37/17 91 Praha 3 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 4 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 909,70 1 809,22 94,7% 

3025 37/17 91 Praha 5 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 690,60 1 690,60 100,0% 

3025 37/17 91 Slivenec 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 345,70 345,70 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 6 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 3 482,20 3 482,20 100,0% 

3025 37/17 91 Suchdol 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 7 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 389,30 1 389,30 100,0% 

3025 37/17 91 Troja  04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 134,90 134,90 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 8 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 199,50 1 199,50 100,0% 

3025 37/17 91 Březiněves  04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 74,80 73,9% 

3025 37/17 91 Ďáblice 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 52,80 52,80 100,0% 

3025 37/17 91 Dolní Chabry 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 134,90 134,90 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 10 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 813,50 805,80 99,1% 

3025 37/17 91 Praha 11 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 104,70 1 104,70 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 12 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 2 040,40 2 040,40 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 13 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 948,40 984,40 103,8% 

3025 37/17 91 Řeporyje 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 75,90 75,90 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 14 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 843,20 843,20 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 15 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 712,40 712,40 100,0% 

3025 37/17 91 Dubeč 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 252,90 252,90 100,0% 

3025 37/17 91 Petrovice 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 16 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 231,80 231,80 100,0% 

3025 37/17 91 Lipence 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 118,00 118,00 100,0% 

3025 37/17 91 Zbraslav 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,0% 



20 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3025 37/17 91 Velká Chuchle 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 17 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 777,90 777,90 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 18 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 236,10 134,90 57,1% 

3025 37/17 91 Praha 19 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 118,00 118,00 100,0% 

3025 37/17 91 Praha - Vinoř 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 20 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 489,00 489,00 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 21 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 830,50 830,50 100,0% 

3025 37/17 91 Praha 22 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,0% 

3025 37/17 91 Kolovraty 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 193,90 193,90 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 1 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 26,00 92,5% 

3026 37/8 108 Praha 2 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 17,50 62,3% 

3026 37/8 108 Praha 3 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 0,00 0,0% 

3026 37/8 108 Praha 4 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 22,98 81,8% 

3026 37/8 108 Praha 5 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 9 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,00 99,6% 

3026 37/8 108 Praha 10 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 14,80 52,7% 

3026 37/8 108 Praha 11 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,14 28,14 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 12 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,14 28,14 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 14 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 15 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 16 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,10 99,6% 

3026 37/8 108 Praha 17 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 18 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,14 28,14 100,0% 



21 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3026 37/8 108 Praha 19 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 20 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,14 99,8% 

3026 37/8 108 Klánovice 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,0% 

3026 37/8 108 Praha 22 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 18,42 65,3% 

3027 37/16 96 Praha 1 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 7 603,10 7 603,10 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 2 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 10 991,80 10 991,80 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 3 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 14 795,40 14 795,40 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 4 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 27 425,50 27 425,50 100,0% 

3027 37/16 96 Kunratice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 917,90 1 917,90 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 5 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 16 975,60 16 975,60 100,0% 

3027 37/16 96 Slivenec 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 942,80 942,80 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 6 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 24 577,60 24 577,60 100,0% 

3027 37/16 96 Lysolaje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 581,30 581,30 100,0% 

3027 37/16 96 Nebušice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 923,50 923,50 100,0% 

3027 37/16 96 Suchdol 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 641,50 1 641,50 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 7 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 456,80 9 456,80 100,0% 

3027 37/16 96 Troja  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 440,40 440,40 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 8 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 23 969,10 23 969,10 100,0% 

3027 37/16 96 Březiněves  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 414,40 414,40 100,0% 

3027 37/16 96 Ďáblice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 372,60 1 372,60 100,0% 

3027 37/16 96 Dolní Chabry 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 477,10 1 477,10 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 9 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 838,70 9 838,70 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 10 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 20 407,90 20 407,90 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 11 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 18 606,50 18 606,50 100,0% 

3027 37/16 96 Křeslice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 108,60 108,60 100,0% 

3027 37/16 96 Šeberov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 532,10 532,10 100,0% 



22 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3027 37/16 96 Újezd 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 441,60 265,40 60,1% 

3027 37/16 96 Praha 12 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 13 877,40 13 877,40 100,0% 

3027 37/16 96 Libuš  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 470,60 2 470,60 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 13 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 17 840,80 17 840,80 100,0% 

3027 37/16 96 Řeporyje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 002,10 1 002,10 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 14 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 10 780,40 10 780,40 100,0% 

3027 37/16 96 Dolní Počernice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 822,70 822,70 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 15 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 7 869,80 7 869,80 100,0% 

3027 37/16 96 Dolní Měcholupy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 705,00 705,00 100,0% 

3027 37/16 96 Dubeč 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 274,70 1 274,70 100,0% 

3027 37/16 96 Petrovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 309,60 1 309,60 100,0% 

3027 37/16 96 Štěrboholy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 623,70 623,70 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 16 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 289,50 2 289,50 100,0% 

3027 37/16 96 Lipence 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 786,50 786,50 100,0% 

3027 37/16 96 Lochkov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 211,70 211,70 100,0% 

3027 37/16 96 Velká Chuchle 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 957,00 957,00 100,0% 

3027 37/16 96 Zbraslav 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 549,10 2 549,10 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 17 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 6 610,50 6 610,50 100,0% 

3027 37/16 96 Zličín 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 919,20 919,20 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 18 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 5 112,20 5 112,20 100,0% 

3027 37/16 96 Čakovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 282,70 3 282,70 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 19 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 163,10 2 163,10 100,0% 

3027 37/16 96 Satalice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 111,90 1 111,90 100,0% 

3027 37/16 96 Vinoř 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 495,30 1 495,30 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 20 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 746,20 4 746,20 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 21 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 897,80 2 897,80 100,0% 



23 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3027 37/16 96 Běchovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 800,80 800,70 99,9% 

3027 37/16 96 Klánovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 394,80 1 394,80 100,0% 

3027 37/16 96 Koloděje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 392,60 392,60 100,0% 

3027 37/16 96 Praha 22 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 371,90 3 371,90 100,0% 

3027 37/16 96 Kolovraty 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 176,60 1 176,60 100,0% 

3071 38/62 81 Čakovice 04xx 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba areálu 
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, 
Praha - Čakovice 900,00 0,00 0,0% 

3072 38/63 81 Řeporyje 04xx 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
Řeporyje 343,50 0,00 0,0% 

3105 39/19 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 550,00 550,00 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 1 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 968,10 968,10 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 2 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 343,20 1 343,20 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 3 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 714,80 1 714,80 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 4 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 326,90 3 326,90 100,0% 

3106 39/20 96 Kunratice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 239,20 239,20 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 5 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 023,80 2 023,80 100,0% 

3106 39/20 96 Slivenec 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 123,10 123,10 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 6 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 936,40 2 936,40 100,0% 

3106 39/20 96 Lysolaje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 83,10 83,10 100,0% 

3106 39/20 96 Nebušice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 129,10 129,10 100,0% 

3106 39/20 96 Suchdol 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 197,80 197,80 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 7 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 143,30 1 143,30 100,0% 

3106 39/20 96 Troja  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 43,00 43,00 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 8 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 909,90 2 909,90 100,0% 

3106 39/20 96 Březiněves  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 31,80 31,80 100,0% 

3106 39/20 96 Ďáblice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 169,60 169,60 100,0% 

3106 39/20 96 Dolní Chabry 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 162,60 162,60 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 9 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 101,60 1 101,60 100,0% 



24 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3106 39/20 96 Praha 10 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 401,10 2 401,10 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 11 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 272,50 2 272,50 100,0% 

3106 39/20 96 Křeslice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 7,80 7,80 100,0% 

3106 39/20 96 Šeberov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 59,30 59,30 100,0% 

3106 39/20 96 Újezd 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 45,70 45,70 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 12 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 693,40 1 692,94 99,9% 

3106 39/20 96 Libuš  04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 301,10 301,10 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 13 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 081,30 2 081,30 100,0% 

3106 39/20 96 Řeporyje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 124,90 124,90 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 14 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 252,90 1 252,90 100,0% 

3106 39/20 96 Dolní Počernice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 100,40 100,40 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 15 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 923,80 923,80 100,0% 

3106 39/20 96 Dolní Měcholupy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 78,30 78,30 100,0% 

3106 39/20 96 Dubeč 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 158,70 158,70 100,0% 

3106 39/20 96 Petrovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 163,50 163,50 100,0% 

3106 39/20 96 Štěrboholy 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 66,50 66,50 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 16 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 261,70 261,70 100,0% 

3106 39/20 96 Lipence 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 101,40 101,40 100,0% 

3106 39/20 96 Lochkov 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 18,60 18,60 100,0% 

3106 39/20 96 Zbraslav 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 306,30 306,30 100,0% 

3106 39/20 96 Velká Chuchle 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 112,90 112,90 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 17 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 762,10 762,10 100,0% 

3106 39/20 96 Zličín 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 93,20 93,20 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 18 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 593,80 593,80 100,0% 

3106 39/20 96 Čakovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 362,80 362,80 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 19 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 251,80 251,80 100,0% 



25 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3106 39/20 96 Satalice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 135,20 135,20 100,0% 

3106 39/20 96 Vinoř 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 175,30 175,30 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 20 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 577,40 577,40 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 21 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 351,10 351,10 100,0% 

3106 39/20 96 Běchovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 99,80 99,80 100,0% 

3106 39/20 96 Klánovice 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 183,90 183,90 100,0% 

3106 39/20 96 Koloděje 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 51,80 51,80 100,0% 

3106 39/20 96 Praha 22 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 404,70 404,70 100,0% 

3106 39/20 96 Kolovraty 04xx 
Posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 138,40 138,40 100,0% 

3110 39/40 81 Praha 14 04xx 
ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská (neinv.) 1 195,40 1 195,40 100,0% 

                  

Celkem kapitola 04 k 31.12.2018 367 764,62 364 662,14 99,2% 
 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3001 33/39 81 Praha 4 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 297,00 234,50 79,0% 

3001 33/39 81 Praha 5 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 259,00 255,96 98,8% 

3001 33/39 81 Praha 6 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 173,00 172,90 99,9% 

3001 33/39 81 Praha 7 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 210,00 179,32 85,4% 

3001 33/39 81 Praha 8 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 183,00 100,90 55,1% 

3001 33/39 81 Praha 9 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 130,00 130,00 100,0% 

3001 33/39 81 Praha 11 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 195,00 189,15 97,0% 

3001 33/39 81 Praha 12 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 95,00 83,50 87,9% 

3001 33/39 81 Praha 13 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 295,00 286,30 97,1% 

3001 33/39 81 Praha 14 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 276,00 275,40 99,8% 

3001 33/39 81 Praha 15 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 182,00 182,00 100,0% 



26 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3001 33/39 81 Praha 16 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 92,00 0,00 0,0% 

3001 33/39 81 Praha 17 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 47,00 47,00 100,0% 

3001 33/39 81 Praha 18 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 168,00 168,00 100,0% 

3001 33/39 81 Praha 19 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 150,00 100,0% 

3001 33/39 81 Praha 20 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 145,00 145,00 100,0% 

3001 33/39 81 Praha 21 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 199,00 140,28 70,5% 

3001 33/39 81 Praha 22 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 145,20 96,8% 

3001 33/39 81 Běchovice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 26,00 20,52 78,9% 

3001 33/39 81 Březiněves 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 56,00 56,00 100,0% 

3001 33/39 81 Ďáblice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 91,00 91,00 100,0% 

3001 33/39 81 Dolní Měcholupy 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 88,00 88,00 100,0% 

3001 33/39 81 Dolní Počernice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 350,00 350,00 100,0% 

3001 33/39 81 Kolovraty 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 251,00 225,60 89,9% 

3001 33/39 81 Kunratice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 288,00 288,00 100,0% 

3001 33/39 81 Libuš  05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 165,00 122,80 74,4% 

3001 33/39 81 Slivenec 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 73,00 71,20 97,5% 

3001 33/39 81 Suchdol 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 196,00 196,00 100,0% 

3001 33/39 81 Šeberov 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 13,00 13,00 100,0% 

3001 33/39 81 Troja 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 31,00 23,50 75,8% 

3001 33/39 81 Zbraslav 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 150,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 2 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 192,00 4 192,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 4 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 200,00 3 200,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 5 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 400,00 4 400,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 6 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 758,00 758,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 7 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 030,00 3 030,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 8 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 921,00 3 921,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 10 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 13 012,00 13 012,00 100,0% 



27 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3003 33/48 115 Praha 12 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 978,00 3 978,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 13 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 480,00 480,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 15 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 2 600,00 2 600,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 16 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 861,00 861,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 17 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 1 093,00 1 093,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 20 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 500,00 500,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 21 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 191,00 191,00 100,0% 

3003 33/48 115 Praha 22 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 250,00 250,00 100,0% 

3003 33/48 115 Dubeč 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 60,00 60,00 100,0% 

3003 33/48 115 Kolovraty 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 137,00 137,00 100,0% 

3003 33/48 115 Nebušice 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 852,00 852,00 100,0% 

3022 35/61 106 Praha 12 05x 
Podpora vybr.druhů soc.služeb na 
území HMP 19,70 19,70 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 1 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 44,70 44,70 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 2 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 124,00 120,00 96,8% 

3043 37/97 115 Praha 3 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 76,80 76,80 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 4 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 340,50 340,50 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 5 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 267,00 265,20 99,3% 

3043 37/97 115 Praha 6 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 198,10 197,74 99,8% 

3043 37/97 115 Praha 7 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 152,50 152,50 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 8 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 444,90 364,20 81,9% 

3043 37/97 115 Praha 9 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 102,70 102,70 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 10 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 364,70 364,70 100,0% 



28 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3043 37/97 115 Praha 11 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 446,30 446,30 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 12 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 429,30 426,30 99,3% 

3043 37/97 115 Praha 13 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 484,30 423,90 87,5% 

3043 37/97 115 Praha 14 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 18,40 18,40 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 15 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 62,30 62,30 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 16 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 60,50 60,50 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 17 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 67,60 67,60 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 18 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 78,90 78,90 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 19 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 32,20 4,90 15,2% 

3043 37/97 115 Praha 20 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 107,80 107,80 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 21 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60 47,60 100,0% 

3043 37/97 115 Praha 22 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 119,70 119,70 100,0% 

3043 37/97 115 Dolní Chabry 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 30,60 30,60 100,0% 

3043 37/97 115 Klánovice 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 73,20 73,20 100,0% 

3043 37/97 115 Kolovraty 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 36,60 36,60 100,0% 

3043 37/97 115 Libuš  05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 21,40 21,40 100,0% 

3043 37/97 115 Lipence 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 54,40 54,40 100,0% 

3043 37/97 115 Slivenec 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 42,80 42,80 100,0% 



29 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3043 37/97 115 Suchdol 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60 47,60 100,0% 

3043 37/97 115 Velká Chuchle 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 40,80 40,80 100,0% 

3043 37/97 115 Zbraslav 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 59,20 59,20 100,0% 

3043 37/97 115 Zličín 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 52,60 40,30 76,6% 

3044 37/99 115 Libuš  05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00 0,00 0,0% 

3044 37/99 115 Suchdol 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00 65,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 1 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 100,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 2 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 96,00 96,0% 

3044 37/99 115 Praha 3 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 95,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 4 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 95,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 5 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 99,98 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 6 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 90,00 90,0% 

3044 37/99 115 Praha 7 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00 90,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 8 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 95,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 9 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 85,00 85,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 10 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 100,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 11 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00 90,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 12 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 100,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 13 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 100,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 14 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 80,00 80,00 100,0% 

3044 37/99 115 Praha 17 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 40,00 40,00 100,0% 

3066 38/56 81 Praha 1 05xx 
Nemocnice Na Františku - provozní 
výdaje 42 000,00 42 000,00 100,0% 

3075 38/157 81 Praha 1 05xx Nemocnice Na Františku  5 000,00 5 000,00 100,0% 
3089 38/196 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00 5 000,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 100,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 100,00 100,0% 



30 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00 97,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 13,00 13,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 148,80 148,80 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00 97,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,0% 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 149,00 149,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 95,00 95,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 153,00 153,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 100,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 171,33 85,7% 

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 97,70 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 190,40 190,40 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 66,07 66,1% 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 87,40 87,40 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 195,50 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,0% 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 45,00 45,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 70,00 100,0% 



31 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,80 0,00 0,0% 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 195,50 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 97,70 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 45,00 90,0% 

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 30,00 30,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,00 48,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 17,00 17,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 15 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 32,00 32,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,00 42,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 42,40 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 18 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 47,50 47,50 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 21 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 70,00 100,0% 

3093 38/193 81 Praha 22 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 42,40 100,0% 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 33,00 66,0% 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 55,90 38,80 69,4% 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 40,80 0,00 0,0% 

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,0% 

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 191,70 95,9% 

3093 38/193 81 Troja 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 85,00 27,30 32,1% 

3093 38/193 81 Zbraslav 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 46,70 43,80 93,8% 

3107 39/6 81 Praha 7 05xx 

Integrační platforma pro case 
management v sociálně-zdravotní 
oblasti na Praze 7 2 269,40 45,77 2,0% 

3143 39/234 106 Praha 12 106 
Podpora vybr.druhů soc.služeb na 
území HMP 13,70 13,70 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 17 05xx 
granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 84,00 84,00 100,0% 



32 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3144 39/235 115 Praha 10 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 17 404,00 17 404,00 100,0% 

3144 39/235 115 Nebušice 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 763,00 763,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 2 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 19 255,00 19 255,00 100,0% 

3144 39/235 115 Dubeč 05xx 
granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 45,00 45,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 8 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 3 272,00 3 240,00 99,0% 

3144 39/235 115 Praha 3 05xx 
granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 1 205,00 1 205,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 6 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 872,00 872,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 20 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 1 285,00 1 285,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 21 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 551,00 551,00 100,0% 

3144 39/235 115 Zbraslav 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 1 010,00 1 010,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 7 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 458,00 458,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 13 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 2 663,00 2 663,00 100,0% 

3144 39/235 115 Praha 4 05xx 
Granty na podporu registrovaných 
služeb MHMP 2 295,00 2 295,00 100,0% 

3145 39/236 81 Praha 7 05xx 

Projekt "Komplexní přístup k řešení 
bezdomovectví a sociál.vyloučení v 
Praze 7" 3 000,00 0,00 0,0% 

3146 39/237 106 Praha 12 05xx 
Podpora vybr.druhů soc.služeb na 
území HMP 16,40 16,40 100,0% 

                  

Celkem kapitola 05 k 31.12.2018 168 078,40 161 603,02 96,1% 
 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31. 12.2018                
(v tis. Kč) % 

3010 34/41 115 Praha 3 06xx 

Příspěvek na akci k výročí 100 let 
vzniku sam. čs. Státu a 25 ČR - 
Výstava : 1918 Žižkov "My, národ 
Československý…" 400,00 400,00 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické 126,30 126,30 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické 8,80 8,80 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické 98,00 98,00 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické 71,90 71,90 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické 50,90 50,90 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické 57,50 57,23 99,9% 
3011 34/43 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické 25,90 25,90 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické 59,10 59,10 100,0% 
3011 34/43 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické 49,60 49,60 100,0% 



33 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31. 12.2018                
(v tis. Kč) % 

3011 34/43 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické 71,40 71,40 100,0% 
3011 34/43 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické 13,80 13,80 100,0% 
3011 34/43 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické 3,00 3,00 100,0% 
3011 34/43 81 Březiněves  06xx Činnosti knihovnické 1,70 1,70 100,0% 
3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 17,60 17,60 100,0% 
3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 2,40 2,40 100,0% 
3011 34/43 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické 18,00 18,00 100,0% 
3011 34/43 81 Dolní Počernice 06xx Činnosti knihovnické 13,00 13,00 100,0% 
3011 34/43 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické 1,60 1,60 100,0% 
3011 34/43 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické 9,20 9,20 100,0% 
3011 34/43 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické 42,80 42,80 100,0% 
3011 34/43 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické 7,30 7,30 100,0% 
3011 34/43 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické 19,10 19,10 100,0% 
3011 34/43 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické 1,10 1,10 100,0% 
3011 34/43 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické 15,40 15,40 100,0% 
3011 34/43 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické 1,80 1,80 100,0% 
3011 34/43 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické 3,00 3,00 100,0% 
3011 34/43 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické 18,90 18,90 100,0% 
3011 34/43 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické 1,20 1,20 100,0% 
3011 34/43 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické 17,80 17,80 100,0% 
3011 34/43 81 Přední Kopanina 06xx Činnosti knihovnické 0,50 0,50 100,0% 
3011 34/43 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické 26,60 26,60 100,0% 
3011 34/43 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické 6,00 6,00 100,0% 
3011 34/43 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické 10,80 10,80 100,0% 
3011 34/43 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické 33,20 33,20 100,0% 
3011 34/43 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické 1,00 1,00 100,0% 
3011 34/43 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické 9,80 9,80 100,0% 
3011 34/43 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické 9,80 9,80 100,0% 
3011 34/43 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické 49,80 49,80 100,0% 
3011 34/43 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické 21,00 21,00 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 1 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 64,80 64,80 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 2 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 32,40 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 4 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 35,90 33,50 93,3% 

3011 34/43 81 Praha 5 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 61,10 61,10 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 6 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 6,20 6,20 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 8 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 82,40 82,40 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 9 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 32,40 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 11 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 19,30 19,30 100,0% 

3011 34/43 81 Praha 14 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 10,60 10,60 100,0% 

3052 37/128 115 Praha 3 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 70,00 70,00 100,0% 
3052 37/128 115 Praha 4 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 70,00 70,00 100,0% 
3052 37/128 115 Praha 9 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 70,00 70,00 100,0% 
3052 37/128 115 Praha 11 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 70,00 70,00 100,0% 
3052 37/128 115 Praha 12 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 90,00 0,00 0,0% 
3052 37/128 115 Praha 14 06xx Grantové řízení - integrace cizinců 60,00 60,00 100,0% 
3052 37/128 115 Libuš  06xx Grantové řízení - integrace cizinců 200,00 115,50 57,8% 



34 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31. 12.2018                
(v tis. Kč) % 

3053 37/130 115 Praha 14 06xx Grant - Setkání kultur 50,00 50,00 100,0% 

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 
Výstava ke vzniku ČSR na Dejvické 
třídě 500,00 500,00 100,0% 

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 

Oslava 28. října 2018 k stému výročí 
založení samostatného 
československého státu 500,00 500,00 100,0% 

3091 38/186 115 Praha 22 06xx 
Oslavy k výročí 100 let od založení 
samostatné ČR v Praze 22 300,00 300,00 100,0% 

3091 38/186 115 Praha 19 06xx Legionářský tábor 100,00 84,40 84,4% 

3091 38/186 115 Praha 19 06xx 
Odhalení památníku, sázení stromu 
Republika 80,00 80,00 100,0% 

3091 38/186 115 Praha 9 06xx 100 let vzniku ČSR a 25 let ČR 150,00 150,00 100,0% 

3091 38/186 115 Koloděje 06xx 
Kolodějské slavnosti - výročí 100 let 
vzniku Československa 150,00 150,00 100,0% 

3141 39/227 115 Praha 20 06xx 

Příspěvek na akci k výročí 100 let 
vzniku samostatného státu a 25 let ČR - 
Počernice známé i neznámé 100,00 100,00 100,0% 

3142 39/23 81 Vinoř 06xx 
Zajištění oslav výročí 930 let od 
založení Vinoře 250,00 250,00 100,0% 

                  

Celkem kapitola 06 k 31.12.2018 4 551,70 4 358,93 95,8% 
 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3046 37/110 115 Praha 1 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 110,00 110,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 3 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 290,00 290,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 5 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 90,00 90,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 6 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 100,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 7 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 270,00 270,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 9 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 93,00 93,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 10 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 100,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 12 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 89,33 89,3% 

3046 37/110 115 Praha 14 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 794,00 794,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 17 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 70,00 70,00 100,0% 

3046 37/110 115 Praha 20 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 150,00 150,00 100,0% 

3046 37/110 115 Suchdol 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 49,00 49,00 100,0% 



35 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
úprava 

rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3047 37/111 81 Běchovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Běchovice 120,00 120,00 100,0% 

3047 37/111 81 Březiněves  07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Březiněves  420,00 420,00 100,0% 

3047 37/111 81 Dolní Měcholupy 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH Dolní 
Měcholupy 260,00 143,80 55,3% 

3047 37/111 81 Praha 15 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH Horní 
Měcholupy 340,00 340,00 100,0% 

3047 37/111 81 Praha 11 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Chodov 130,00 120,00 92,3% 

3047 37/111 81 Praha 12 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Cholupice 270,00 229,73 85,1% 

3047 37/111 81 Klánovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Klánovice 620,00 620,00 100,0% 

3047 37/111 81 Kolovraty 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Kolovraty 195,00 194,80 99,9% 

3047 37/111 81 Kunratice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Kunratice 420,00 420,00 100,0% 

3047 37/111 81 Praha 18 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Letňany 530,00 421,56 79,5% 

3047 37/111 81 Libuš  07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Písnice a Libuš  510,00 507,20 99,5% 

3047 37/111 81 Lipence 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lipence 120,00 120,00 100,0% 

3047 37/111 81 Lysolaje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lysolaje 520,00 520,00 100,0% 

3047 37/111 81 Praha 16 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Radotín 230,00 230,00 100,0% 

3047 37/111 81 Řeporyje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Řeporyje 290,00 290,00 100,0% 

3047 37/111 81 Praha 17 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Řepy 230,00 230,00 100,0% 

3047 37/111 81 Satalice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Satalice 120,00 120,00 100,0% 

3047 37/111 81 Praha 13 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Stodůlky a Třebonice 270,00 270,00 100,0% 

3047 37/111 81 Suchdol 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Suchdol 320,00 320,00 100,0% 

3047 37/111 81 Zbraslav 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Zbraslav 130,00 130,00 100,0% 

3047 37/111 81 Zličín 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Zličín 120,00 120,00 100,0% 

3047 37/111 81 Benice 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Benice 90,00 90,00 100,0% 

3047 37/111 81 Čakovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Čakovice 560,00 453,16 80,9% 

3047 37/111 81 Ďáblice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Ďáblice 170,00 170,00 100,0% 

3047 37/111 81 Dubeč 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Dubeč 90,00 90,00 100,0% 
3047 37/111 81 Praha 19 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Kbely 490,00 490,00 100,0% 

3047 37/111 81 Koloděje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Koloděje 190,00 190,00 100,0% 

3047 37/111 81 Lochkov 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lochkov 560,00 560,00 100,0% 



36 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
úprava 

rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3047 37/111 81 Nebušice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Nebušice 560,00 555,20 99,1% 

3047 37/111 81 Praha 21 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH Újezd 
n/L. 555,00 554,96 99,9% 

3047 37/111 81 Velká Chuchle 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH Velká 
Chuchle 90,00 90,00 100,0% 

3047 37/111 81 Újezd 07xx Dotace na činnost jednotky SDH Újezd  90,00 35,60 39,6% 

3047 37/111 81 Praha 1 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH Praha 
1 90,00 90,00 100,0% 

3133 39/202 115 Praha 7 07xx Granty prevence kriminality 35,00 35,00 100,0% 
3133 39/202 115 Praha 9 07xx Bezpečné prázdniny 20,00 16,70 83,5% 
3135 39/206 81 Březiněves  07xx DZ SDH - dotace na zničené vybavení 261,00 261,00 100,0% 

                  

Celkem kapitola 07 k 31.12.2018 12 232,00 11 774,04 96,3% 
 
 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3073 38/64 81 Nedvězí 08xx Neinv.účelová dotace na úhradu 
restituční náhrady v k.ú. Nedvězí 1 230,70 1 230,70 100,0% 

                  

Celkem kapitola 08 k 31.12.2018 1 230,70 1 230,70 100,0% 
 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3028 37/2 81 Praha 1 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,00 112,70 45,1% 
3028 37/2 81 Praha 2 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00 100,00 100,0% 
3028 37/2 81 Praha 3 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 293,64 97,9% 
3028 37/2 81 Praha 4 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 200,00 100,0% 
3028 37/2 81 Praha 5 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 350,00 77,63 22,2% 
3028 37/2 81 Praha 6 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 200,00 100,0% 
3028 37/2 81 Praha 7 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00 98,70 47,0% 
3028 37/2 81 Praha 8 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 198,50 66,2% 
3028 37/2 81 Praha 9 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00 67,90 32,3% 
3028 37/2 81 Praha 10 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 233,80 77,9% 
3028 37/2 81 Praha 11 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 123,26 41,1% 
3028 37/2 81 Praha 12 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 95,22 47,6% 
3028 37/2 81 Praha 13 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00 110,50 73,7% 
3028 37/2 81 Praha 14 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00 134,40 74,7% 
3028 37/2 81 Praha 15 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,00 184,70 153,9% 
3028 37/2 81 Praha 16 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 65,00 13,70 21,1% 
3028 37/2 81 Praha 17 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 80,20 40,1% 
3028 37/2 81 Praha 18 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 44,67 63,8% 
3028 37/2 81 Praha 19 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 41,10 32,60 79,3% 



37 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3028 37/2 81 Praha 20 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 41,42 59,2% 
3028 37/2 81 Praha 21 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00 80,00 100,0% 
3028 37/2 81 Praha 22 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 50,44 72,1% 
3028 37/2 81 Čakovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00 12,36 24,7% 
3028 37/2 81 Ďáblice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 20,70 103,5% 
3028 37/2 81 Dolní Měcholupy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,20 20,10 99,5% 
3028 37/2 81 Koloděje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 10,10 50,5% 
3028 37/2 81 Kolovraty 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 10,10 25,3% 
3028 37/2 81 Kunratice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,10 18,20 75,5% 
3028 37/2 81 Libuš  09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 42,10 105,3% 
3028 37/2 81 Lipence 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 19,00 95,0% 
3028 37/2 81 Lysolaje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5,00 0,00 0,0% 
3028 37/2 81 Nebušice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10 17,00 99,4% 
3028 37/2 81 Petrovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,00 2,71 10,8% 
3028 37/2 81 Slivenec 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00 0,00 0,0% 
3028 37/2 81 Suchdol 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10 10,10 59,1% 
3028 37/2 81 Šeberov 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00 0,00 0,0% 
3028 37/2 81 Štěrboholy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 9,20 9,10 98,9% 
3028 37/2 81 Troja 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,0% 
3028 37/2 81 Velká Chuchle 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 17,00 85,0% 
3028 37/2 81 Vinoř 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 0,00 0,0% 
3028 37/2 81 Zbraslav 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 54,20 20,10 37,1% 
3032 37/24 81 Slivenec 09xx Komunitní centrum Na půdě 40,00 40,00 100,0% 

3107 39/6 81 Praha 2 09xx 
Řízení spotřeby energií v budově úřadu 
MČ Praha 2 pomocí MPC 714,00 0,00 0,0% 

3107 39/6 81 Praha 3 09xx 
Inteligentní formulářové rozhraní pro 
Prahu 3 1 330,00 0,00 0,0% 

3119 39/70 81 Praha 22 09xx 

Personální posílení Odboru výstavby 
ÚMČ Praha 22, včetně expert. 
Součin.souvisl.se zajištěním přípr.fáze 
stavby PO - úseku 511 1 318,00 246,30 18,7% 

3119 39/70 81 Praha 22 09xx 

Provozní výdaje Odboru výstavby ÚMČ 
Praha 22, v souv. Se zajištěním 
přípravné fáze stavby PO - úseku 511 265,00 72,70 27,4% 

                  

Celkem kapitola 09 k 31.12.2018 8 095,00 3 161,65 39,1% 
 
 
 



38 
 

 
 
3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V roce 2018 obdržely městské části investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy s ÚZ 84 – 
Investiční dotace z rozpočtu HMP pro MČ HMP, ÚZ 12 – Fond rozvoje sociálního bydlení na 
území hl. m. Prahy a ÚZ 116 – Investiční granty z rozpočtu HMP v celkové výši 
2 567 873,5 tis. Kč. Z těchto prostředků městské části proinvestovaly 961 567,4 tis. Kč, což 
představuje čerpání 37,3 % RU.  
 
Největší objem finančních prostředků byl směrován do kapitoly 04 – Školství, mládež a sport. 
Akce jsou v různém stupni rozpracovanosti (zpracování projektové dokumentace pro stavební 
řízení, výběr zhotovitele prostřednictvím výběrového řízení, podepsání smlouvy o dílo, 
realizace stavebních prací, dokončovací práce). Realizace prací je možno provádět jen 
v období letních prázdnin nebo omezeně v průběhu roku, aby nedošlo k narušení školní 
výuky. 
 
Investiční dotace poskytnuté z Fondu rozvoje sociálního bydlení na území hl. m. Prahy 
vykazují většinou nízké nebo nulové čerpání, neboť se jedná o rozsáhlé (často víceleté) 
projekty, které vyžadují náročné přípravné práce před samotnou realizací. Akce jsou ve fázi 
zpracování projektové dokumentace, kontrolních rozpočtů, připravují se kupní smlouvy na 
nákup bytů, případně probíhá výběrové řízení na zhotovitele. Městské části Praha – Kolovraty 
nebyla dotace určená na výstavbu dostupného bydlení ve výši 135 000 tis. Kč poukázána, 
neboť nesplnila podmínky pro poskytnutí. 
 
Městské části požádaly v rámci finančního vypořádání za rok 2018 o ponechání 
nevyčerpaných finančních prostředků k využití v roce 2019, kdy bude pokračovat realizace 
nedokončených akcí. Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 5/12 ze dne 21. 3. 
2019 ponechání nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých v roce 2018 k využití na 
stejný účel, případně změnu charakteru z investičního na neinvestiční v celkové výši 
1 431 228,4 tis. Kč, přičemž většina těchto finančních prostředků je určena na krytí 
investičních výdajů. V důvodové zprávě k příslušnému tisku jsou uvedeny komentáře 
městských částí k průběhu jednotlivých investičních (příp. neinvestičních) akcí a příčinám 
nečerpání dotací. 
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 



39 
 

 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Praha 1 02xx 80746 Slovanský ostrov 10 000,00 10 000,00 100,0% 

3039 37/34 84 Praha 1 03xx 80825 
Průzkumné práce a studie podzemních 
garáží - Malostranské náměstí 8 000,00 0,00 0,0% 

3134 39/205 84 Praha 1 05xx 80858 
NNF - pořízení nádrže na naftu k 
dieselagregátu 117,10 107,06 91,4% 

      
Praha 1 
Celkem       18 117,10 10 107,06 55,79 

3107 39/6 84 Praha 2 09xx 80867 
Smart Cities - Řízení spotřeby energií v 
budově úřadu MČ Praha 2 pomocí MPC 4 046,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Praha 2 04xx 80900 
ZŠ J. Masaryka 21/400 - rek. Povrchu a 
vybud. soc. zázemí školního hřiště 1 000,00 96,80 9,7% 

      
Praha 2 
Celkem       5 046,00 96,80 1,92 

3040 37/39 84 Praha 3 03xx 80742 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 244,40 0,00 0,0% 

3062 38/24 84 Praha 3 04xx 80831 
Rekonstrukce předškolního zařízení 
Buková 14 000,00 14 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 3 08xx 80747 Bytové domy Ondříčkova 31-35 35 000,00 22 928,50 65,5% 

3074 38/156 12 Praha 3 08xx 80834 
Rekonstrukce uvolněných bytů v domech 
svěřených Městské části Praha 3 50 000,00 25 534,29 51,1% 

3107 39/6 84 Praha 3 04xx 80868 
Smart Cities - Smart grid ve sportovním 
areálu Pražačka 4 400,00 0,00 0,0% 

3162 2/49 84 Praha 3 03xx 80742 
Změna charakteru dotace - Modernizace 
vybavení dětského dopravního hřiště -244,40 0,00 0,0% 

      
Praha 3 
Celkem       103 400,00 62 462,79 60,41 

3020 35/17 84 Praha 4 02xx 80749 
Regenerace VP Nedvědovo nám. a ul. 
Plamínkové 9 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 4 04xx 80748 ZŠ Bítovská - výstavba tělocvičny 20 000,00 1 825,00 9,1% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10882 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
MŠ K Podjezdu 6 019,10 6 019,10 100,0% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10881 

EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní 
ochoz 4 849,50 4 849,50 100,0% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10879 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 6 127,60 6 127,60 100,0% 

3008  34/35 12 Praha 4 08xx 80740 Rekonstrukce objektu Horáčkova 1096/3 15 000,00 10 991,77 73,3% 

      
Praha 4 
Celkem       61 496,20 29 812,97 48,5% 

3049 37/113 116 Praha 5 02xx 80799 Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 440,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 5 08xx 80750 
Rekonstrukce Raudnitzova domu, 
Hlubočepy 35 000,00 2 272,38 6,5% 

3159 2/43 84 Praha 5 04xx 80901 Hřiště Hlubočepy 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 5 
Celkem       36 440,00 2 272,38 6,2% 

3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80754 WC v parku Myslbekova  2 000,00 19,00 0,9% 
3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80755 WC v parku Anastázova 1 000,00 999,36 99,9% 

3041 37/41 84 Praha 6 03xx 80823 
Projektová dokumentace - studie 
Plečnikova alej 1 200,00 775,01 64,6% 

3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80751 MŠ Mládeže - rekonstrukce objektu 7 000,00 7 000,00 100,0% 



40 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80752 
ZŠ Pod Marjánkou - rekonstrukce atletické 
dráhy a povrchu fotbalového hřiště 2 000,00 2 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 6 08xx 80753 Rekonstrukce skladové budovy 10 000,00 10 000,00 100,0% 
3159 2/43 84 Praha 6 04xx 80902 Přípojka elektrického napětí Vypich 900,00 400,00 44,4% 

      
Praha 6 
Celkem       24 100,00 21 193,36 87,9% 

3020  35/17  84   Praha 7   04xx   80756   ZŠ Letohradská - rozšíření kapacity  10 000,00  0,00  0,0% 

3020 35/17 84 Praha 7 05xx 80757 
Revitalizace lékařského domu Dukelských 
hrdinů 1/342 5 000,00 112,53 2,3% 

3063 38/35 116 Praha 7 05xx 80843 

Výstavba bezbariérového výtahu budově 
nové Polikliniky Prahy 7, Františka Křižíka 
22 736,90 736,90 100,0% 

3107 39/6 84 Praha 7 05xx 80869 

Smart Cities - Integrační platforma pro 
case management v sociálně-zdravotní 
oblasti na Praze 7 1 750,00 0,00 0,0% 

3132 39/199 12 Praha 7 08xx 80876 
Rekonstrukce uvolněných bytů v domech 
svěřených Městské části Praha 7 5 300,00 5 300,00 100,0% 

3159 2/43 84 Praha 7 04xx 80686 
Rek. Školního sport. Areálu ZŠ T. G, 
Masaryka 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 7 
Celkem       23 786,90 6 149,43 25,85 

3020 35/17 84 Praha 8 02xx 80760 Revitalizace veřejných prostor 4 000,00 0,00 0,0% 

3065 38/55 84 Praha 8 02xx 80373 Revitalizace veřejného prostoru Ládví 25 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 8 04xx 80758 
ZŠ Na Slovance - rekonstrukce školní 
kuchyně 35 000,00 35 000,00 100,0% 

3074 38/156 12 Praha 8 08xx 80835 
Rekonstrukce uvolněných bytů v domech 
svěřených Městské části Praha 8 20 000,00 19 989,00 99,9% 

3074 39/50 84 Praha 8 03xx 80891 
Vybudování cyklostezky podél 
komunikace střelničná 19 154,20 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Praha 8 04xx 80903 
Rek. Sportoviště při ZŠ Mazurská - 
II.etapa 1 000,00 1 000,00 100,0% 

      
Praha 8 
Celkem       104 154,20 55 989,00 53,8% 

3021 35/50 84 Praha 9 02xx 80341 Park Zahrádky 30 000,00 30 000,00 100,0% 
3020 35/17 84 Praha 9 03xx 80713 Parkovací dům 18 000,00 18 000,00 100,0% 
3042 37/94 84 Praha 9 08xx 80816 Výkup pozemků - MČ Praha 9 85 000,00 85 000,00 100,0% 
3160 2/4 84 Praha 9 03xx 80932 Parkoviště Jiřetínská 25 000,00 18 053,30 72,2% 

      
Praha 9 
Celkem       158 000,00 151 053,30 95,6% 

3020 35/17 84 Praha 10 04xx 80761 
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ 
Hostýnská 10 000,00 679,40 6,8% 

3020 35/17 84 Praha 10 04xx 80762 MŠ reko kuchyně - MŠ Magnitorská 6 000,00 5 999,20 100,0% 

3107 39/6 84 Praha 10 03xx 80872 
Výstraha pro nepozorné řidiče velkých 
vozidel a TIR 560,00 0,00 0,0% 

3153 2953 84 Praha 10 03xx 80872 
Výstraha pro nepozorné řidiče velkých 
vozidel a TIR - vratka -560,00 0,00 0,0% 

3124 39/74 84 Praha 10 05xx 10891 MŠ reko kuchyně - MŠ Magnitorská 10 184,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Praha 10 04xx 80904 
Rek. sportovního hřiště ZŠ U Roháčových 
kasáren 1 000,00 834,50 83,5% 

      
Praha 10 
Celkem       27 184,00 7 513,10 27,6% 

3020 35/17 84 Praha 11 04xx 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 20 000,00 0,00 0,0% 



41 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Praha 11 04xx 80377 
ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 1782 - 
přístavba sportovního areálu 10 000,00 10 000,00 100,0% 

3074 38/156 12 Praha 11 08xx 80836 
Revitalizace multifunkčního objektu Nad 
Opatovem 2140 "SANDRA" 200 485,00 21,70 0,0% 

3130 38/80 84 Praha 11 04xx 80336 
Rekonstrukce varny ZŠ Pošepného nám. 
2022 (rez.2018) 9 501,20 9 501,20 100,0% 

      
Praha 11 
Celkem       239 986,20 19 522,90 8,1% 

3020 35/17 84 Praha 12 02xx 80763 Revitalizace náměstí v Komořanech 20 000,00 271,00 1,4% 
3020 35/17 84 Praha 12 04xx 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 15 000,00 7 042,00 46,9% 
3064 38/54 84 Praha 12 04xx 80847 Rozšíření MŠ Tyršovka v Praze 12 44 200,00 3 676,70 8,3% 
3159 2/43 84 Praha 12 04xx 80905 VOSA - parkour 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 12 
Celkem       80 200,00 10 989,70 13,7% 

3020 35/17 84 Praha 13 02xx 80766 Revitalizace vnitrobloků 16 000,00 16 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 13 04xx 80766 
Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ 
Trávníčkova 1744 62 000,00 58 798,30 94,8% 

3042 37/64 84 Praha 13 08xx 80820 Výkup pozemků  73 855,70 0,00 0,0% 
3090 38/199 84 Praha 13 02xx 80861 Agility hřiště u Volkána 2 000,00 1 000,00 50,0% 

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova 1580 - výstavba učeben a 
bytových jednotek 5 000,00 37,50 0,8% 

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80856 
FZŠ Trávníčkova 1744 - výstavba učeben 
a bytových jednotek 5 000,00 25,30 0,5% 

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80860 
Rekonstrukce DH ve vnitrobloku 
Chalabalova 7 000,00 7 000,00 100,0% 

3077 38/164 84 Praha 13 07xx 80848 Projekt " Přijdu včas " - nákup 3 ks stojanů 147,00 98,00 66,7% 

3159 2/43 84 Praha 13 04xx 80906 
Rek. spor. hřiště ve správě OŽP v MČ 
Praha 13 - Třebonice 1 000,00 0,00 0,0% 

3161 2/48 84 Praha 13 04xx 80926 
Prha 13 - Výstavba multifunkčního hřiště 
při ZŠ Klausova 4 500,00 0,00 0,0% 

      
Praha 13 
Celkem       176 502,70 82 959,10 47,0% 

3020 35/17 84 Praha 14 04xx 80767 
Výstavba tělocvičny + hřiště ZŠ 
Šimanovská 16 000,00 16 000,00 100,0% 

3062 38/25 84 Praha 14 04xx 80832 
ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská 12 000,00 12 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 14 05xx 80384 Komunitní centrum Hloubětínská 55 10 000,00 10 000,00 100,0% 

3110 39/40 84 Praha 14 04xx 80832 
ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská 10 804,60 10 804,60 100,0% 

3159 2/43 84 Praha 14 04xx 80907 Vybudování Bikeparku na Jahodnici 415,00 415,00 100,0% 

3159 2/43 84 Praha 14 04xx 80908 Vybudování f itparku na Černém mostě 523,00 523,00 100,0% 

      
Praha 14 
Celkem       49 742,60 49 742,60 100,0% 

3085 38/178 84 Praha 15 03xx 80850 
Revitalizace veřejného prostoru na 
Trhanovském náměstí 800,00 215,60 27,0% 

3085 38/178 84 Praha 15 03xx 80851 Rekonstrukce chodníku 200,00 185,10 92,6% 

3020 35/17 84 Praha 15 04xx 80467 
Rekonstrukce pavilonu A ZŠ Veron.nám. 
391 33 000,00 33 000,00 100,0% 

3078 38/165 84 Praha 15 07xx 80744 Zřízení nové služebny Městské policie 10 000,00 159,50 1,6% 

3074 38/156 12 Praha 15 08xx 80837 
Rekonstrukce bytových domů Herbenova 
719-720 10 000,00 10 000,00 100,0% 

      
Praha 15 
Celkem       54 000,00 43 560,20 80,7% 



42 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3013 34/49 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 10 000,00 10 000,00 100,0% 
3020 35/17 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 25 000,00 25 000,00 100,0% 
3062 38/24 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 15 000,00 5 246,50 35,0% 
3009  17/18 84 Praha 16 07xx 80148 HZ SDH Radotín - výst. 11 000,00 11 000,00 100,0% 
3159   2/43 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu školy ZŠ 1 000,00 1 000,00 100,0% 

      
Praha 16 
Celkem       62 000,00 52 246,50 84,3% 

3020 35/17 84 Praha 17 04xx 80768 
ZŠ genpor. Fr. Peřiny, obj. Laudova, 
rekonstrukce varny 15 000,00 15 000,00 100,0% 

3009  17/18 84 Praha 17 07xx 80739 Dovybavení JSDH Řepy -CAS 30 7 500,00 7 500,00 100,0% 

3045 37/106 12 Praha 17 08xx 80809 
Výstavba objektu DPS s částí bytů 
určených pro dostupné bydlení 149 100,00 3 815,80 2,6% 

3159 2/43 84 Praha 17 04xx 80569 MČ P 17 - vybudování f itparku 1 000,00 1 000,00 100,0% 

      
Praha 17 
Celkem       172 600,00 27 315,80 15,8% 

3020 35/17 84 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ a MŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 13 000,00 13 000,00 100,0% 

3033 37/25 84 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 27 147,30 27 147,30 100,0% 

      
Praha 18 
Celkem       40 147,30 40 147,30 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00 0,00 0,0% 

3092 38/188 84 Praha 19 06xx 80841 

Památník vzniku Československé 
republiky, československých legií a obětí 
1. světové války 1 307,70 1 307,70 100,0% 

3113 39/50 84 Praha 19 03xx 80887 
Výstavba části stezky pro cyklisty a pěší 
podélné komunikace Mladoboleslavská 3 000,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Praha 19 04xx 80909 Revitalizace a rek. sportoviště za Erkem 999,00 0,00 0,0% 
3160 2/4 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 24 200,00 0,00 0,0% 

      
Praha 19 
Celkem       49 506,70 1 307,70 2,6% 

3063 38/35 116 Praha 20 04xx 80845 
Výstavba bezbariérového sociálního 
zařízení ve FZŠ Chodovická 2250 51,60 51,46 99,7% 

3020 35/17 84 Praha 20 06xx 80769 
Rekonstrukce památkové budovy bývalé 
stodoly v areálu Chvalské tvrze 10 000,00 374,70 3,7% 

3136 39/210 84 Praha 20 08xx 80883 Výkup pozemků v k.ú. Horní Počernice 2 736,60 0,00 0,0% 
3159 2/43 84 Praha 20 04xx 80910 Venkovní sportoviště v Lukách 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 20 
Celkem       13 788,20 426,16 3,1% 

3020 35/17 84 Praha 21 03xx 80777 Modernizace komunální techniky 7 000,00 6 830,00 97,6% 

3087 38/180 84 Praha 21 03xx 80548 Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská 5 700,00 5 467,20 95,9% 

3136 39/210 84 Praha 21 03xx 80548 Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská 5 700,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Praha 21 04xx 80930 
Sportovně rekreační areál při ulici 
Kácovská 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 21 
Celkem       19 400,00 12 297,20 63,4% 

3020 35/17 84 Praha 22 04xx 80771 Novostavba MŠ V Bytovkách 12 000,00 3 980,90 33,2% 
3042 37/94 84 Praha 22 08xx 80817 Výkup pozemků - MČ Praha 22 17 206,70 17 206,70 100,0% 
3045 37/106 12 Praha 22 08xx 80810 Výstavba DPS Betlímek 48 100,00 468,80 1,0% 
3111 39/41 84 Praha 22 03xx 80898 Soubor dopravních staveb JV 12 - 15 24 563,00 210,30 0,9% 



43 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3119 39/70 84 Praha 22 03xx 80896 

Vybavení Odboru výstavby ÚMČ Praha 22 
v souvislosti se zajištěním přípravné fáze 
stavby Pražského okruhu - úseku 511 - 
inv. 100,00 100,00 100,0% 

3159 2/43 84 Praha 22 04xx 80927 Víceúčelové sportovní hřiště Kašperská 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 22 
Celkem       102 969,70 21 966,70 21,3% 

      

Celkem 
Praha         
1 - 22       1 622 567,80 709 132,05 152,56 

 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3081 38/173 84 Běchovice 02xx 80370 
Revitalizace původní požární nádrže vč. 
přímého okolí 4 000,00 3 551,50 88,8% 

3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80772 Zvýšení kapacity MŠ 7 000,00 127,10 1,8% 
3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 2 000,00 98,00 4,9% 

3074 38/156 12 Běchovice 05xx 80838 
Výstavba 3.pavilonu pro centrum 
sociálních služeb 2 000,00 0,00 0,0% 

3088 38/195 84 Běchovice 05xx 80708 
Rekonstrukce vzduchotechniky ve varně a 
dvou výtahů - dofinancování 1 000,00 69,90 7,0% 

3057 37/135 84 Běchovice 06xx 80038 
Rekonst. objektu Kulturní památka Stará 
pošta vč. PD 20 000,00 20 000,00 100,0% 

3094 38/189 84 Běchovice 06xx 80853 
Socha T.G.Masaryka, včetně instalace a 
úpravy okolí 2 500,00 1 456,10 58,2% 

3127 39/77 84 Běchovice 02xx 10890 
EU - pořízení elektromobilu pro MČ Praha 
- Běchovice 247,20 247,20 100,0% 

3132 39/199 12 Běchovice 08xx 80878 
Nákup 17ti malometrážních ateliérových 
bytů 65 400,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Běchovice 04xx 80911 Rekonstrukce povrchu in-line dráhy 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Běchovice 
Celkem       105 147,20 25 549,80 24,3% 

3020 35/17 84 Benice 03xx 80774 Víceúčelový zametací stroj 2 950,00 2 950,00 100,0% 

      
Benice 
Celkem       2 950,00 2 950,00 100,0% 

3074 38/156 12 Březiněves 05xx 80859 
Úprava a rekonstrukce Centra sociálních 
služeb 20 000,00 2 841,50 14,2% 

3009  17/18 84 Březiněves 07xx 80735 Dovybavení JSDH Březiněves - CAS 20 6 500,00 6 500,00 100,0% 

3020 35/17 84 Březiněves 08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, vybudování 
komunikací 6 000,00 6 000,00 100,0% 

3042 37/94 84 Březiněves 08xx 80818 Výkup pozemků - MČ Praha - Březiněves 41 706,00 41 706,00 100,0% 

3135 39/206 84 Březiněves 07xx 80863 HZ SDH - pořízení čerpadla Honda VT 65,00 65,00 100,0% 

3139 39/215 84 Březiněves 08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, vybudování 
komunikací 12 000,00 2 931,30 24,4% 

3159 2/43 84 Březiněves 04xx 80912 
Vybud. bezpečnostního hrazení na 
fotbalové multifunkční hřiště UEFA 950,00 0,00 0,0% 

      
Březiněves 
Celkem       87 221,00 60 043,80 68,84 

3063 38/35 116 Čakovice 04xx 80844 

Odstraňování bariér na území hl.m. Prahy 
- bezbariérový přístup hl. budovy ÚMČ 
Prah a- Čakovice 398,10 0,00 0,0% 



44 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Čakovice 02xx 80776 
Stavební úpravy vstupní partie 
zámeckého parku - vybudování mola 6 000,00 188,22 3,1% 

3020 35/17 84 Čakovice 04xx 80775 
Stavební úpravy a změna využití obj. 
Jizerská č. 744, Čakovice pro ZŠ 10 000,00 10 000,00 100,0% 

3071 38/62 84 Čakovice 04xx 80112 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba areálu 
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, 
Praha - Čakovice 43 378,70 163,62 0,4% 

3009  17/18 84 Čakovice 07xx 80149 HZ SDH Čakovice - výst. 5 000,00 0,00 0,0% 

3045 37/106 12 Čakovice 08xx 80811 
Výstavba objektu pro sociální bydlení 
Schoellerova 11/99 v kú Třeboradice 3 700,00 3 700,00 100,0% 

3113 39/50 84 Čakovice 03xx 80888 

Výstavba cyklostezky na katastru 
Čakovice sloužící k propojení na MČ 
Kbely a Letňany 7 500,00 175,81 2,3% 

3115 39/52 84 Čakovice 03xx 80894 
Investiční  potřeby v oblasti údržby 
chodníků (změna účelu z neinv.) 10 000,00 5 222,77 52,2% 

3159 2/43 84 Čakovice 04xx 80913 
Rek. obj. fotbalového zázemí a šaten TJ 
AVIA Čakovice 960,00 0,00 0,0% 

      
Čakovice 
Celkem       86 936,80 19 450,42 22,37 

3020 35/17 84 Ďáblice 05xx 80777 
Lékárna,ordinace, soc.služby - havarijní 
stav stropu a rek.budovy 9 000,00 21,20 0,2% 

3074 38/156 12 Ďáblice 08xx 80840 Výstavba bytového domu "Akcíz" 12 000,00 30,80 0,3% 

3159 2/43 84 Ďáblice 04xx 80931 
Odhlučnění sportovního areálu SK 
Ďáblice 950,00 0,00 0,0% 

      
Ďáblice 
Celkem       21 950,00 52,00 0,2% 

3020 35/17 84 Dolní Chabry 04xx 80022 Dostavba ZŠ Praha - Dolní Chabry 15 000,00 10,30 0,1% 
3159 2/43 84 Dolní Chabry 04xx 80914 Veřejné multifunkční sportovní hřiště 1 000,00 0,00 0,0% 

      

Dolní 
Chabry 
Celkem       16 000,00 10,30 0,1% 

3020 35/17 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80778 

ZŠ Kutnohorská - rozšíření kapacity 
školní jídelny 3 000,00 114,90 3,8% 

3009  17/18 84 
Dolní 
Měcholupy 07xx 80736 

Dovybavení JSDH Dolní Měcholupy - 
CAS 30 7 500,00 0,00 0,0% 

3159   2/43 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80915 

Rek. Včetně podkladu běžecké dráhy 
sportoviště 1 000,00 0,00 0,0% 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem       11 500,00 114,90 1,0% 

3020 35/17 84 
Dolní 
Počernice 06xx 80779 

Rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích 5 000,00 5 000,00 100,0% 

3159 2/43 84 
Dolní 
Počernice 06xx 80916 

Rekonstrukce víceúčelového sportoviště 
Svatoňovická 1 000,00 0,00 0,0% 

3160 2/4 84 
Dolní 
Počernice 02xx 80779 

Rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích - 3.část 29 000,00 0,00 0,0% 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem       35 000,00 5 000,00 14,3% 

3051 37/116 84 Dubeč 02xx 80812 
Bezbariérová lávka pro pěší k rybníku v 
Rohožníku 3 470,00 3 079,20 88,7% 

3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80780 Přístavba tříd ZŠ 2 000,00 199,70 10,0% 
3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80781 Stavba nové MŠ Praha - Dubeč 4 000,00 0,00 0,0% 

3062 38/25 84 Dubeč 04xx 80833 ZŠ Dubeč - odstranění havarijních závad  2 000,00 2 000,00 100,0% 



45 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3048 37/112 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II. 10 911,00 5 535,50 50,7% 
3080 38/167 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II 33 130,40 0,00 0,0% 
3136 39/210 84 Dubeč 02,03 80885 Výkup pozemků v k. ú. Dubeč 10 000,00 370,70 3,7% 

      
Dubeč 
Celkem       65 511,40 11 185,10 17,1% 

3084 38/177 84 Klánovice 03xx 80842 Rekonstrukce klánovických komunikací 5 000,00 5 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Klánovice 04xx 80782 
Výstavba víceúčelového sportoviště 
Vodojemská 4 000,00 637,70 15,9% 

3038 37/33 116 Klánovice 04xx 80203 Rek.skleněné střechy sport.haly 2 300,00 2 294,90 99,8% 

3125 39/75 84 Klánovice 04xx 2390506 

Vytvoření nových kapacit vzdělávání ZŠ 
Klánovice (spolufinanc.projektu 
podpořeného z OPPPR)  2 478,00 2 478,00 100,0% 

3159 2/43 84 Klánovice 04xx 80782 
Výstavba víceúčelového sportoviště 
Vodojemská 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Klánovice 
Celkem       14 778,00 10 410,60 70,4% 

3034 37/26 84 Koloděje 02xx 80822 Vybudování parku 3 000,00 48,40 1,6% 

3042 37/94 84 Koloděje 08xx 80819 Výkup pozemků - MČ Praha - Koloděje 6 753,00 6 753,00 100,0% 

3126 39/76 84 Koloděje 06xx 80862 
Kulturně-komunitní centrum v Kolodějích - 
PP 435,30 181,50 41,7% 

3138 39/214 84 Koloděje 02xx 80233 
Řešení pěšího propojení K Dubči a K 
Běchovicům 2 500,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Koloděje 04xx 80917 
Sportovní kabiny včetně přípojek ve 
fotbalovém areálu 950,00 0,00 0,0% 

      
Koloděje 
Celkem       13 638,30 6 982,90 51,2% 

3020 35/17  84 Kolovraty 09xx 80784 

PD pro MŠ,KC,rek,budovy 
úřadu,byt.domu,zeleného valu,rozšíření 
hřbitova,parku na Viničkách a Červenka 5 000,00 4 701,90 94,0% 

3135 39/206 84 Kolovraty 07xx 80866 
Výstavba 3. pavilonu pro centrum 
sociálních služeb 1 000,00 0,00 0,0% 

3132 39/199 12 Kolovraty 08xx 80879 

Výstavba dostupného bydlení / MČ 
nesplnila podmínky a dotaci tudíž 
neobdržela/ 135 000,00 0,00 0,0% 

3122 39/72 84 Kolovraty 02xx 10894 
EU - pořízení elektromobilu pro MČ Praha 
- Běchovice 1 252,80 1 252,80 100,0% 

3113 39/50 84 Kolovraty 03xx 80890 
Nákup 17ti malometrážních ateliérových 
bytů 3 000,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Kolovraty 04xx 80918 
Renovace tenisových kurtů a pořízení 
zavlažování 750,00 0,00 0,0% 

      
Kolovraty 
Celkem       146 002,80 5 954,70 4,1% 

3020 35/17 84 Královice 03xx 80241 
Obnova konstrukčních vrstev komunikace 
K Markétě 3 000,00 1 822,80 60,8% 

      
Královice 
Celkem       3 000,00 1 822,80 60,8% 

3020 35/17 84 Křeslice 02xx 80785 Nákup komunální techniky pro údržbu MČ 3 000,00 3 000,00 100,0% 
3114 39/51 84 Křeslice 03xx 80619 Rekonstrukce ulice Štychova 2 200,00 1 606,40 73,0% 

      
Křeslice 
Celkem       5 200,00 4 606,40 88,6% 

3020 35/17 84 Kunratice 03xx 80407 
Plošné rekonstrukce komunikací 
Kunratice 8 000,00 8 000,00 100,0% 

      
Kunratice 
Celkem       8 000,00 8 000,00 100,0% 



46 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 5 000,00 5 000,00 100,0% 

3020 35/17 84 Libuš 04xx 80786 
Rekonstrukce plynové kotelny v MŠ 
Lojovická 2 000,00 1 336,20 66,8% 

3079 38/166 84 Libuš 07xx 80828 Zřízení nové služebny Městské policie 8 500,00 329,10 3,9% 

3112 39/42 84 Libuš 04xx 80882 
Závlahový systém na hrací plochu 
fotbalového hřiště v Písnici 250,00 250,00 100,0% 

3136 39/210 84 Libuš 03xx 80884 
Rekonstrukce ulic - et. 007 Komunikace 
Libuš III. 20 000,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Libuš 04xx 80589 MČ Libuš - vybudování f itparku 995,00 0,00 0,0% 

      
Libuš 
Celkem       36 745,00 6 915,30 18,8% 

3020 35/17 84 Lipence 03xx 80787 
Rekonstrukce,obnova místních 
komunikací 3 000,00 3 000,00 100,0% 

3009  17/18 84 Lipence 07xx 80737 Dovybavení JSDH Lipence - CAS 30 7 500,00 7 500,00 100,0% 

      
Lipence 
Celkem       10 500,00 10 500,00 100,0% 

3020 35/17 84 Lochkov 04xx 80788 Výstavba nové MŠ 1 200,00 216,30 18,0% 

3135 39/206 84 Lochkov 07xx 80865 HZ SDH - dokončení rekonstrukce HZ 500,00 500,00 100,0% 

3159 2/43 84 Lochkov 04xx 80652 
Vybud. volnočasového centra Praha - 
Lochkov U Sladovny 1 000,00 606,00 60,6% 

      
Lochkov 
Celkem       2 700,00 1 322,30 49,0% 

3086 38/179 84 Lysolaje 03xx 80852 Chodníky při komunikaci Štěpnice 1 600,00 1 600,00 100,0% 

3020 35/17 84 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a rekultivace 
území 8 000,00 1 501,20 18,8% 

3074 38/156 12 Lysolaje 08xx 80839 Výstavba "Dolina město jinak" 8 000,00 1 078,70 13,5% 

3136 39/210 84 Lysolaje 02xx 80886 Revitalizace Lysolajského potoka - 4.část 2 600,00 2 600,00 100,0% 

3132 39/199 12 Lysolaje 01xx 80877 
PD k záměru výstavby dostupného 
bydlení Štěpnice 6 500,00 187,60 2,9% 

3109 39/39 116 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště  včetně 
zázemí a rekultivace území 12 000,00 363,50 3,0% 

3159 II.43 84 Lysolaje 04xx 80281 
Rekultivace bývalé Denkrovy pískovny  - 
sportoviště ZŠ 1 000,00 1 000,00 100,0% 

      
Lysolaje 
Celkem       39 700,00 8 331,00 21,0% 

3020 35/17 84 Nebušice 03xx 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka 9 000,00 9 000,00 100,0% 

      
Nebušice 
Celkem       9 000,00 9 000,00 100,0% 

3042 37/94 84 Nedvězí 08xx 80815 Výkup pozemků - MČ Praha - Nedvězí 6 530,00 6 530,00 100,0% 
3020 35/17 84 Nedvězí 09xx 80790 Rekonstrukce dvou místností ÚMČ 400,00 50,70 12,7% 

      
Nedvězí 
Celkem       6 930,00 6 580,70 95,0% 

3017 35/7 84 Petrovice 03xx 80745 Rekonstrukce místních komunikací 3 750,00 464,86 12,4% 
3020 35/17 84 Petrovice 04xx 80791 Přístavba pavilonu ZŠ 5 000,00 5 000,00 100,0% 

      
Petrovice 
Celkem       8 750,00 5 464,86 62,5% 

3113 39/50 84 
Přední 
Kopanina 03xx 80889 

Komunikace pro pěší a cyklisty Přední 
Kopanina - Lipská 3 500,00 0,00 0,0% 

      

Přední 
Kopanina 
Celkem       3 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Řeporyje 04xx 80792 Přístavba a rozšíření jídelny ZŠ 9 000,00 271,60 3,0% 



47 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3072 38/63 84 Řeporyje 04xx 80827 Stavební úpravy a přístavba ZŠ Řeporyje 65 002,30 323,30 0,5% 

      
Řeporyje 
Celkem       74 002,30 594,90 0,8% 

3020 35/17 84 Satalice 07xx 80793 Revitalizace požární nádrže 2 000,00 2 000,00 100,0% 

3159 2/43 84 Satalice 04xx 80919 
Rek. plochy pro sportovní aktivity dětí ve 
školní družině 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Satalice 
Celkem       3 000,00 2 000,00 66,7% 

3049 37/113 116 Slivenec 02xx 80798 Zelené atrium - zelená učebna 405,00 405,00 100,0% 

3020 35/17 84 Slivenec 04xx 80483 
Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 9 000,00 2 191,80 24,4% 

3032 37/24 84 Slivenec 09xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 2 920,00 2 920,00 100,0% 
3139 39/215 84 Slivenec 02xx 80259 Vybudování parku Granátová 9 000,00 984,00 10,9% 

      
Slivenec 
Celkem       21 325,00 6 500,80 30,5% 

3020 35/17 84 Suchdol 04xx 80794 Modernizace a rozšíření areálu ZŠ M.Alše 8 000,00 849,20 10,6% 

3137 39/213 84 Suchdol 02xx 80854 
Splašková kanalizace U Kapličky, 
Bažantní 12 000,00 3 804,50 31,7% 

3132 39/199 12 Suchdol 08xx 80875 Výstavba bytového domu Kamýcká 684 27 000,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Suchdol 04xx 80921 
Multifunkční hala u ZŠ s venkovním 
sportovištěm, příprava PD 990,00 0,00 0,0% 

      
Suchdol 
Celkem       47 990,00 4 653,70 9,7% 

3083 38/176 84 Šeberov 03xx 80830 Rekonstrukce komunikace v Úhoru 7 500,00 163,35 2,2% 
3020 35/17 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00 4 000,00 100,0% 

3159 2/43 84 Šeberov 04xx 80920 
Nový povrch multifunkčního hřiště v ulici K 
Safině vč. Oplocení 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Šeberov 
Celkem       12 500,00 4 163,35 33,3% 

3020 35/17 84 Štěrboholy  04xx 4432 Přestavba ZŠ 7 000,00 3 480,90 49,7% 

      
Štěrboholy  
Celkem       7 000,00 3 480,90 49,7% 

3020 35/17 84 Troja 02xx 80129 
Dokončení rekonstrukce jižní opukové 
obvodové zdi obecní zahrady 4 000,00 82,50 2,1% 

3159 2/43 84 Troja 04xx 80922 
Víceúčelové hřiště na míčové hry v 
Podhoří 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Troja 
Celkem       5 000,00 82,50 1,7% 

3020 35/17 84 Újezd 07xx 80421 Výstavba hasičské zbrojnice 4 000,00 4 000,00 100,0% 
3135 39/206 84 Újezd 07xx 80864 Pořízení hasičského praporu 57,80 57,80 100,0% 
3159 2/43 84 Újezd 04xx 80923 Lanový park 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Újezd 
Celkem       5 057,80 4 057,80 80,2% 

3020 35/17 84 
Velká 
Chuchle 04xx 80796 

Rekonstrukce dětského hřiště na 
pozemcích MŠ 1 800,00 148,70 8,3% 

3159 2/43 84 
Velká 
Chuchle 04xx 80924 

Rekonstrukce sportovního hřiště v Malé 
Chuchli 1 000,00 0,00 0,0% 

      

Velká 
Chuchle 
Celkem       2 800,00 148,70 5,3% 

3005 34/7 84 Vinoř 04xx 80553 
Výstavba krytého zimního stadionu - 
projektová dokumentace 3 000,00 22,90 0,8% 



48 
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2018                
(v tis. Kč) % 

3020 35/17 84 Vinoř 04xx 80348 
Přístavba ZŠ Vinoř vč.zázemí /* 4 mil. na 
účtu 723 NFV 2017 5 000,00 5 000,00 100,0% 

3042 37/94 84 Vinoř 08xx 80821 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 956,00 0,00 0,0% 

3159 2/43 84 Vinoř 04xx 80553 Výstavba krytého zimního stadionu - PD 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Vinoř 
Celkem       9 956,00 5 022,90 50,5% 

3020 35/17 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 10 000,00 0,00 0,0% 

3063 38/35 116 Zbraslav 04xx 80846 
Revitalizace zpevněných ploch ZŠ Nad 
Parkem, Praha - Zbraslav 500,00 0,80 0,2% 

3132 39/199 12 Zbraslav 08xx 80880 Přestavba v části objektu Hauptova 596 965,00 965,00 100,0% 

3132 39/199 12 Zbraslav 08xx 80881 Rekonstrukce objektu Nad parkem 874 1 840,00 62,90 3,4% 

3159 2/43 84 Zbraslav 04xx 80925 Vybudování skateparku Praha - Zbraslav 1 000,00 1 000,00 100,0% 

      
Zbraslav 
Celkem       14 305,00 2 028,70 14,2% 

3020 35/17 84 Zličín 04xx 80797 Dětské hřiště při ul. U Zličínského hřiště 1 000,00 1 000,00 100,0% 
3009  17/18 84 Zličín 07xx 80738 Dovybavení JSDH Zličín - CAS 30 7 500,00 7 488,20 99,8% 
3076 38/159 84 Zličín 07xx 80824 Halenkovská studna Praha - Zličín 350,00 105,90 30,3% 
3042 37/64 84 Zličín 08xx 80814 Výkup pozemků - MČ Praha - Zličín 859,10 859,10 100,0% 
3159 2/43 84 Zličín 04xx 80489 Sportovní hala ZŠ 1 000,00 0,00 0,0% 

      
Zličín 
Celkem       10 709,10 9 453,20 88,3% 

      
Celkem 
Praha 23-57       954 305,70 252 435,33 26,5% 

          Celkem Praha 1 - 57 2 576 873,50 961 567,38 37,3% 

 
 
 


	3.1. Celkové výdaje
	3.3. Kapitálové výdaje



